ICP

Tamaio: 227 g Cédigo: 320808

ICP de Young Living es un fantdstico complemento alimenticio que contiene
ingredientes obtenidos de hierbas y plantas. La cémoda férmula en polvo de
ICP contiene una mezcla avanzada de fibras procedentes de psyllium y salvado
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de avena, asi como de semillas de lino e hinojo. Este suplemento nutricional

también estd reforzado con una mezcla especial de aceites esenciales: anfs,
estragén, jengibre, pasto de limén, hinojo y romero, e incluye una mezcla de \
enzimas digestivas como la proteasa. En conjunto, los potentes ingredientes de

esta férmula dnica le dan a ICP un perfil nutricional excepcional.

Instrucciones

Mezcla 6 g con al menos 250 ml de zumo o agua para tomar una vez al dia. Si estds
siguiendo una dieta de limpieza o con alto contenido en proteina, tdmalo tres veces al
dia. Bébelo inmediatamente ya que este producto tiende a espesarse con rapidez cuando
se mezcla con liquido. Los complementos alimenticios no deben utilizarse como sustitutos
de una dieta variada y deben consumirse como parte de una dieta equilibrada y un estilo
de vida saludable. No se debe exceder la dosis diaria recomendada.

Precauciones

Mantener fuera del alcance de los nifios. Si estds
embarazada o en periodo de lactancia, o si tienes una
afeccién médica o tomas algun tipo de medicacién,
consulta a un profesional médico antes de usar.
Utilizar este producto sin el liquido suficiente puede

Ingredientes

Polvo de semilla de psyllium, polvo de salvado de avena,
polvo de semilla de lino, semilla de hinojo, salvado de arroz,
polvo de goma guar, raiz de Yucca filamentosa (Yuca),
celulosa, lipasa, proteasa 4,5, proteasa 3,0, proteasa 6,0,
aceite de semilla de Foeniculum vulgare* (Hinojo), fitasa,
peptidasa, aceite de semilla de Pimpinella anisum* (Anis),
aceite de hoja de Artemisia dracunculus® (Estragén),

zumo de hoja de Aloe barbadensis (Aloe vera), aceite de
raiz de Zingiber officinale* (Jengibre), aceite de hoja de
Cymbopogon flexuosus* (Pasto de limén), aceite de hoja de
Rosmarinus officinalis* (Romero).

* Aceite esencial 100 % puro.
Informacién sobre alérgenos: para los alérgenos, incluidos

los cereales que contienen gluten, consulta los ingredientes
en negrita. También puede contener trigo y soja.

causar ahogamiento. No lo uses si tienes dificultades
para tragar. Este producto puede causar una
reaccién alérgica en personas sensibles al psyllium.

Almacenamiento

Conservar en un lugar fresco y oscuro.

Informacidén nutricional

Tamafo de la racién: 6 g
Raciones por envase: 40 aproximadamente

Valores tipicos Por racién

Mezcla de enzymas ICP 123 mg

lipasa, proteasa 4.5,
proteasa 3.0, protesa 6.0, -
fitasa, peptidasa
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